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Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    

Etunimi.sukunimi@naantali.fi    

 

LiikU talvella -liikuntahaaste  

Naantalissa alkaa tuttuun tapaan LiikU talvella -

liikuntahaaste (ent. Talviliikkuja), jonka aikana on 

tarkoitus kerryttää kilometrejä eri tavoin liikkuen. 

LiikU talvella -liikuntahaaste on käynnissä 10.1.–

31.3 välisen ajan. 

Kampanjassa on useita eri lajeja, joita 

harrastamalla saa kerrytettyä itselleen ja 

kunnalleen kilometrejä. Eniten kilometrejä 

kerryttänyt kunta voittaa liikuntahaasteen, minkä 

lisäksi kaikkien haasteeseen osallistuneiden 

kuntalaisten kesken arvotaan palkintoja. 

Kampanjaan kuuluvat lajit ovat hiihto, kävely, 

sauvakävely, juoksu, lumikenkäily, potkukelkkailu, 

luistelu, retkiluistelu, pyöräily, maastopyöräily ja 

soveltava liikunta. 

Kampanjoihin osallistutaan mobiilisovelluksella, 

jonka pystyy lataamaan omasta sovelluskaupasta. 

Sovellus löytyy nimellä Liikkuen läpi vuoden. 

Liikkuen läpi vuoden -kirjausjärjestelmään pääsee 

myös internetissä tietokoneella, älypuhelimella tai 

tabletilla. 

Liikkuen läpi vuoden -sovellukseen (tai 

vaihtoehtoisesti verkkosivuille) kirjataan ensin 

omat tiedot, minkä jälkeen palveluun voi alkaa 

kirjata omia liikuntasuorituksia. Palvelun etusivulla 

näkee reaaliaikaisen kuntakohtaisen ranking-

tilanteen. 

Kampanjoista voi lukea lisää osoitteessa 

www.naantali.fi/liikuntakampanjat-ja-haasteet. 

Vertaisliikuttajakoulutus ikäihmisten terveyttä 

ja hyvinvointia tukemaan 

Naantalin ja Raision kaupunkien liikuntatoimet 

järjestävät vertaisliikuttajakoulutuksen, joka on 

tarkoitettu kaikille ikäihmisten liikunnasta ja sen 

ohjaamisesta kiinnostuneille. Koulutus 

järjestetään kolmena päivänä helmi- ja 

maaliskuun aikana. 

Vertaisliikuttajakoulutus on maksuton, ja sen 

aikana perehdytään ikäihmisten 

liikunnanohjaukseen sekä voima- ja 

tasapainoharjoitteluun. Koulutukseen voi 

osallistua matalalla kynnyksellä. 

Vertaisliikuttajilla on suuri merkitys 

Vertaisliikuttajat näyttelevät suurta roolia 

kaupunkien liikuntapalveluissa. He mahdollistavat 

monipuolisten liikuntapalveluiden tarjoamisen 

ikäihmisille. Tämän vuoksi Naantalin ja Raision 

kaupungit haluavat edesauttaa 

vertaisliikuttajatoiminnan jatkuvuutta järjestämällä 

koulutuksen ikäihmisten liikunnasta ja 

ohjaamisesta kiinnostuneille. 

Kuka tahansa voi olla vertaisliikuttaja 

Vertaisliikuttajaksi voi hakea kuka tahansa. 

Koulutus tarjoaa kattavasti tietoa ja käytännön 

taitoja ikäihmisten voima- ja 

tasapainoharjoittelusta, minkä lisäksi se antaa 

eväät iäkkäiden liikunnanohjaukseen. Koulutus 

tarjoaa vertaisliikuttajille valmiit ohjelmat, joiden 

avulla liikunnanohjausta voi toteuttaa. 

 Koulutukset toteutetaan kolmena päivänä 

helmikuussa (20.2. ja 29.2) sekä maaliskuussa 

7.3. kello 8.30–12.30. Koulutus järjestetään 

Naantalissa Luonnonmaan perhetalolla 

osoitteessa Aurinkotuuli 4. 

Ilmoittautumiset ja yhteydenotot:                 

Naantali – Fanni Saari 050 464 9908              

Raisio – Saima Kokkonen 040 645 2605 

Lapset ja nuoret  

Kaikki toiminnat, lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 

löytyvät sivulta naantali.fi/sun-harrastus 
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Merimasku 

• Parkour tiistaisin klo 14.00–15.00.  

• Liikuntaseikkailu keskiviikkoisin klo 

14.00–15. 00.                              

 

• Rymättylä 

•  Liikuntaseikkailu maanantaisin klo 13.20–

14.20.  

• Kokkikerho maanantaisin klo 16.30–18.  

• Parkour keskiviikkoisin klo 13.20–14.20.  

 

Velkua 

• Liikuntakerho 3.–6.-lk maanantaisin klo 

13.00–14.00 

• Luovantoiminnan kerho 3.-lk. 

keskiviikkoisin klo 12.00–13.00 

• Liikuntakerho esi-2.-lk torstaisin klo 

13.00–14.00 

• Ilmaisutaidon kerho 5.–9.-lk torstaisin klo 

14.00–15.00 

• Kokkikerho 3.–6.-lk perjantaisin klo 

13.00–15.00 

• Jalkapallokerho 3.–9.-lk perjantaisin klo 

14.00–15.00 

Talviloman (viikko 8) koululaisten toiminnat 

Maanantaina 19.2., tiistaina 20.2. ja keskiviikkona 

21.2. avoimet palloilut Maijamäen liikuntahallissa 

klo 9–12. 

Talvilomapaja Naantalin museolla maanantaina 

19.2. ja tiistaina 20.2.klo 10–13 välillä. 

Ohjelmassa askartelua, pelin tekoa ja tehtävien 

ratkaisua. Kumpanakin päivänä toteutetaan sama 

ohjelma, joten voit osallistua kumpana päivänä 

haluat. 

Keskiviikkona 21.2. jäädisco Kuparivuorihallissa 

klo 13.30–15. 

Torstaina 22.2. lasketteluretki Himokselle. 

Aikuiset 

Kaikki toiminnat ja ilmoittautumislinkit löytyvät 

sivulta naantali.fi/aikuistenliikunta. 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

Sunnuntai 4.2. klo 11 perhemessu. Tervetuloa 

erityisesti vuonna 2023 kastetut perheineen sekä 

kummit ja  

isovanhemmat (Huom. kellonaika) 

Jumalanpalveluksen jälkeen ruokatarjoilu 

seurakuntakodilla. 

Keskiviikko 14.2. klo 19 Tuhkakeskiviikon 

messu. Aloitamme paastonmatkan kohti 

pääsiäistä. 

Tiistai 6.2. klo 15 Seurakunnan olohuone. 

Kaiken ikäisille. Poikkea kahville tai mehulle, 

leikkimään ja tapaamaan tuttuja. Voit tulla 

jakamaan murheesi ja ilosi. Silloin tällöin muutakin 

ohjelmaa. Irma Hauska ja Päivi Lehtinen. 

Tiistai 6.2. klo 18 Naisten keskusteluilta Kaikille 

naisille avoin keskusteluilta. Tule tutustumaan 

paikallisiin, tai vaihtamaan kuulumisia tuttujen 

kanssa. 

Tiistai 13.2. klo 13 Kultaisen iän kerho. 

Kerhossa tarjolla juttuseuraa, kahvia ja yhteistä 

ohjelmaa. Matti Rinne esittelee kuvia 

Rymättylästä: Kirkonkylän miljöön muutos. Kyydin 

tarvitsijat: yhteys viimeistään kerhoa edeltävänä 

päivänä Päivölään, puh. 0400 787101. Myös 

kyydin peruutus em. numeroon. Irma Hauska ja 

Päivi Lehtinen. 

Keskiviikko 7.2., 14.2., 28.2. (hiihtoloma vko 8) 

klo 10 Perhekerho. Tervetuloa mukaan aikuiset ja 

alle kouluikäiset lapset viettämään hetki leikkien ja 

jutellen. Tarjolla myös purtavaa ja kuukauden 

viimeisenä keskiviikkona lounas. Päivi Lehtinen ja 

Irma Hauska. 
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Keskiviikko 7.2. klo 13 Lähetyspiiri. Sini Peltola. 

Keskiviikko 14.2., 21.2., 28.2. klo 18. 

Raamattupiiri. Jaana Törne. 

Torstai  1.2., 8.2.,15.2.,22.2., 29.2.  

klo 12 Äiti Teresa -piiri. Kudotaan peittoja, 

vaihdetaan kuulumisia ja kahvitellaan. Tehdään 

yhdessä hyvää, mikä lämmittää mieltä lähellä ja 

kaukana.  

Klo 12.30 Pienoismallikerho. (ei kokoonnu 22.2.) 

Kerho alakoululaisille torstaisin koulun jälkeen klo 

12.30, 13.30 tai 14.30. Tule kerhoon suoraan 

koulusta.      

Kerhoon ilmoittautumiset kerhonohjaaja Anna 

Suhoselle, puh. 0400 801155. 

Torstaisin klo 18 Kirkkokuoro  

Sunnuntai 4.2. klo 18 Kaamoskonsertti. Trio 

Kaiku.  

Keskiviikko 7.2., 14.2., 21.2. klo 13–15.45 vs. 

kirkkoherra Eivor Pitkänen päivystää 

kirkkoherranvirastossa. 

Muina aikoina kirkkoherranvirasto päivystää 

puhelimitse ma-pe klo 9–13. p. 040 130 

8380/040 130 8301/040 130 8300 

 

 

 

 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Kutsu 

Rymättylässä toimivien yhdistysten, seurojen ym. 

toimijoiden edustajia kutsutaan palaveriin 

pitäjätalo Aaholliin (Kirjalan kirkkotie 2, Rymättylä) 

torstaina 15.2.2024 klo 18.00. 

Suunnitellaan/päivitetään toimintoja niin ettei 

esim. tahattomia päällekkäisyyksiä pääse 

tapahtumaan. 

Tuula Saari 

Helmi-maaliskuussa on Aahollissa, 

Kirjalan kirkkotie 2, esillä Tuula  

Saaren maalauksia ja piirroksia.   

Avajaistapaaminen la 10.2. klo 14–16.    

Tervetuloa tutustumaan! 

Laululyriikkaa 

Kalevalanpäivänä ke 28.2. pidetään 

Aahollissa runoilta alkaen klo 18.30. 

Tällä kertaa luemme tekstejä, jotka 

ovat tutumpia laulettuina. kuten  

Eino Leinon Oi muistatko vielä sen  

virren tai Larin-Kyöstin Itkevä huilu.  

Mukana on myös uudempia nimiä  

Helismaasta Juiceen. Tottakai myös  

lauletaan, Jarmo Pakkanen säestää. 

Trahteeriakin on tarjolla! 

Tervetuloa! 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 

27, voit maksutositteen esittämällä noutaa viirin 

palvelupisteestä kirjaston aukioloaikana.  

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksut lähetetään alkuvuoden aikana. 

Jäsenet, joiden sähköpostiosoite on tiedossamme 

saavat laskun sähköisesti. Muille lasku lähetetään 

postitse. 

Yhteystiedot 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 
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ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Maanantaikerho 19.2 klo 12.00 

seurakuntakodilla.  

Äijäkerho ke 14.2 klo 14.00 seurakuntakodilla. 

Akkojen käsityökerho kokoontuu 6.2 ja 20.2 klo 

16.00–18.00 Aahollissa. 

Bocciaa pelataan tiistaisin klo 15.30–17.00 

koulun liikuntasalissa. Uudet pelaajat ovat 

tervetulleita! 

Sauvakävelijät lähtevät maanantaisin klo 10.00 

torilta. 

RYMEL- kuoro harjoittelee torstaisin klo 15.30 

seurakuntakodilla. Tule sinäkin laulamaan. 

Matkavastaavalla on ajatuksessa järjestää matka 

huhtikuun puolessavälissä: 

Naantali – Kapellskär – Uumaja – Vaasa – Etelä-

Pohjanmaa – Naantali. Kun tarkempi ohjelma ja 

hinta selviää, niin tiedotan siitä. Jos sinua 

tällainen matka kiinnostaa niin ilmoita siitä! 

www.elakeliitto.fi/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN MÄRSSYVAHDIT 

Kevät on taas pyörähtänyt käyntiin ja luvassa on 

monenlaista toimintaa! Tammikuussa aloitimme 

vuoden Johtajistoviikonlopulla, johon yhdisteltiin 

Scoutout24 brunssia, samoajasiirtymää ja pre 

veneenohjaajakurssia. Viikkotoiminta on jatkunut 

ennallaan.  

Helmikuussa ikäluokat samoajista ylöspäin 

lähtevät lippukuntapäivään keräämään erilaisia 

koulutuksia ja osa osallistuu myös 

veneenohjaajakurssin pääsykokeeseen.  

 

Olemme saaneet joukkueita kokoon myös 

Lounais-Suomen partiopiirin järjestämään talvi-pt-

kisaan Tawast -24. Onnea heille!   

 

Maaliskuussa pääsemme pienen tauon jälkeen 

taas paistamaan lettuja nuottasilakkamarkkinoille 

ja tervaamaan purjevenettämme Riittaa. 

Pääsykokeesta selvinneet lähtevät 

veneenohjaajakurssin teoriaosuudelle. 

Maaliskuussa on tyypillisesti monenlaista 

koulutusta ja kurssia sekä muuta mukavaa, joihin 

osallistumme mahdollisuuksien mukaan.   

 

Huhtikuu alkaa veneiden kevätkunnostuksella ja 

paraatiin valmistautumisella rummutuskurssin 

merkeissä.  

Kuukauden aikana partiojohtajakokelaamme 

järjestää meille kevätretken Kunstenniemen 

leirikeskuksessa 19.–21.4. Tiesitkö, että 

lippukuntamme saa tänä vuonna neljä uutta 

partiojohtajaa? Partiojohtaja on 18 vuotta täyttänyt 

partiolainen, joka on suorittanut partiojohtajien 

peruskurssin ja saanut PJ-valtakirjan. 

Partiojohtajien tehtävä on jatkaa 

partioharrastuksen mahdollistamista nuorille.   

 

23.4 vietämme Yrjönpäivän juhlaa yhdessä koko 

Suomen koloillan kanssa, keskellä partioviikkoa. 

Toukokuu alkaa railakkaasti partioparaatin 

merkeissä 5.5 ja jatkuu tuoreiden samoajien 

ryhmänohjaakurssin merkeissä. Paraatin lisäksi 

kävelemme partiolaisten nahkaliljoja! 

Toukokuuhun on myös suunnitteilla 

iltapurjehduksia.   

 

Uteliaisuuttaan voi käydä tutkimassa 

nettisivujamme (rmv.fi) ja seurata meitä joko 

facebookissa tai instagramissa 

(rymattylanmarssyvahdit). Vaikka kevätkausi on jo 

alkanut, otamme aina vastaan uusia ja vanhoja 

partiolaisia!  

 

 

 

 

http://www.elakeliitto.fi/rymattyla
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RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Rymättylän Soihtu ry 

Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

Seuraa Rymättylän Soihtua myös facebookissa, 

sieltä saat nopeasti ajankohtaista tietoa. 

 

Kevät 2024 

Ryhmiin ilmoittaudutaan verkkosivujen kautta.  

Jos meillä ei ole yhteystietoja, on vaikea lähettää 

ilmoituksia esim. ohjaajan sairastumisesta tai 

jostain muusta syystä perutuista tunneista. 

 

Osallistumismaksut 

Jotta toimintaa pystytään järjestämään, perimme 

osallistujilta osallistumismaksun. 

Osallistumismaksuilla katetaan mm. 

liikuntasalivuokria, ohjaajakorvauksia, 

välinehankintoja ja koulutusta.  

 

Huomioithan, että kaikki edellisen kauden maksut 

tulee olla maksettuina, jotta voit osallistua 

keväkauden toimintoihin! Soihdun johtokunta on 

päättänyt, että ensimmäisen maksumuistutuksen 

jälkeen noin viikon kuluttua maksamaton 

osallistumismaksu laitetaan perintätoimiston 

hoidettavaksi. 

 

Jäsenmaksu 

Osallistumismaksun lisäksi Soihdun jäsenmaksu, 

joka on alle 15-vuotiailta 5€/vuosi ja yli 15-

vuotiailta 10€/vuosi.  

 

Luutapalloturnaus 

pelataan koulun kentällä (jäällä) sunnuntaina 3.3. 

klo 13.00.  Osallistumismaksu 15€/joukkue ja 

maksetaan paikana päällä kanttiiniin. 

Ilmoittautuminen maija.puolakanaho@naantali.fi 

viimeistään 28.2.2024.  Pelaajilla tulee olla 

kypärä, nastakenkiä ei voi käyttää. Kentällä 

pelaajia 5, joista yksi voi olla maalivahtina. 

Järjestää Naantalin liikuntapalvelut, Rymättylän 

Soihtu ja Rymättylän seurakunta 

 

Sähly 

Sählykerho tiistaisin klo 18.00-18.50 

liikuntasalissa. Sählykerhossa harjoitellaan sählyn 

perustaitoja ja pelataan eri kokoisilla joukkueilla. 

Lapsilla on käytössä säbäpassi, johon kerätään 

tarroja.  Säbäkerhoon tarvitaan lisää pelaajia, 

tyttöjä ja poikia, tervetuloa! 

 

Dancing stars alakouluikäisille 

liikuntasalissa torstaisin klo 14.30-15.30.  

Ohjaajana Ida-Sofia Aapio. 

Tunnilla tanssitaan erilaisia tanssityylejä sekä 

tehdään erilaisia akrobatialiikkeitä ja temppuja 

venyttelyä unohtamatta. Tunti on tarkoitettu 

kaikille, joilla on tahtoa oppia erilaisia 

tanssikoreografioita ja kehittyä. Myös liikunnallisia 

leikkejä on luvassa, joten mahtava kevät tanssin 

parissa Dancing stars! 

Ensimmäinen kerta 11.1., viikolla 8 ei ole 

tanssituntia ja tanssitreenit jatkuvat huhtikuun 

loppuun saakka!  Dancing Stars -ryhmä aloittaa, 

mikäli ilmoittautuneita on vähintään 10. 

 

Perheliikunta 

Ipanarieha 13.1.-16.3.2024 

Ipanarieha lauantaisin klo 14.00-15.30 

liikuntasalissa.  Ipanarieha järjestetään  

yhteistyössä Naantalin kaupungin kanssa. 

 

Kouluikäisten pompputreenit liikuntasalissa 

Aloitamme uutena toimintana kouluikäisten 

(pääasiassa alakouluikäisten) pompputreenit 

liikuntasalissa. Toiminta on samantyyppistä kuin 

Ipanariehassakin eli osallistujien käytössä on iso 

pomppu, airtrack, köydet, renkaat, pallot yms. 

Paikalla on Soihdun puolesta ohjaaja, mutta 

toiminta perustuu lasten omaan tekemiseen, ei 

ohjattuun liikuntaan.  

Kouluikäisten pompputreeneihin täytyy 

ehdottomasti ilmoittautua Soihdun 

verkkosivujen kautta.  Lapsi tarvitsee 

vanhemman luvan, jotta voi tulla mukaan 

toimintaan. Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään 

myös vanhemman yhteystiedot, jotka ovat todella 

tärkeät, jotta ohjaajat pystyvät tarvittaessa 

olemaan vanhempaan yhteydessä.   

 

http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
mailto:maija.puolakanaho@naantali.fi
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Pompputreenit liikuntasalissa lauantaisin 

13.1.-16.3.2024 klo 13.00-14.00.  Mahdollista on 

jatkaa myös pidemmälle keväälle, mutta 

ilmoitamme siitä erikseen. Pompputreenit ovat 

muuten maksuttomat, mutta Soihdun jäsenmaksu 

tulee maksaa. 

RYMÄTTYLÄN KATAVAKOTI 

Katavakodin ruokasalissa voi järjestää toimintaa 

Katavakodin asukkaille ja ympäristön iäkkäille. 

Onko sinulla (tai yhdistykselläsi tai ryhmällä) 

mielessäsi jotain mukavaa toimintaa? 

Voit tulla juttelemaan, soittamaan, laulamaan, 

leipomaan tai mitä nyt keksitkään! 

Ota yhteyttä Katavakotiin,  

Anne Kärnä anne.karna@varha.fi tai soita 0400 

230 390 niin jutellaan lisää.  

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste Metsätie 1    
21140 Rymättylä  puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Aukioloajat                                       maanantai, 

torstai klo 13–19                    tiistai, keskiviikko, 
perjantai klo 9–15   arkipyhäaatot klo 10–15              

Omatoimiaika arkisin 7–20, viikonloppuisin ja 

pyhinä 7–17 

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 

 Rymättylän kirjaston kirjapiirin seuraava 
kokoontuminen on 13.2.2024 klo 17.30 -19.30. 

Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi lukemistaan 

kirjoista (kuitenkin juonta paljastamatta). 

Jos haluat mukaan kirjapiiriin, ilmoittaudu kirjaston 
henkilökunnalle tai kirjapiirin vetäjälle hyvissä 

ajoin. Kun nimesi ja puhelinnumerosi on 
osallistujalistalla, saat aina kutsuviestin ja 

mahdolliset lisätiedot muutamaa päivää ennen 

tapaamista. 
 

Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, puh. 044 
0712460. 

Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  
Su 4.2.klo 10 Messu. Yhteisvastuukeräys alkaa 
Markku Ahlstrand, Katja Zidbeck, Tiina Lustig. 

Messun jälkeen kirkkosopat ja kahvit 
yhteisvastuun hyväksi. 

 
SEURAKUNTAKODISSA 
 

Perhekerho kokoontuu maanantaisin ja 
tiistaisin klo 10 Luvassa on alkuhetki, ohjattua 

toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. Tarjolla on 
kahvia, mehua, keksejä ja suolaista. Tervetuloa 

mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset lapset! Katja 
Zidbeck, Tiina Paavola. Huom! Perhekerho 
lomailee viikolla 8. 

 
Maanantai 12.2. klo 12.30 Naantalin vanhusten 

tuki ry Merimaskun kerho. 
 
Torstai 1.2. ja perjantai 23.2. 

klo 13 Käsityöpiiri.  
Käsityöpiiri kokoontuu kahvin ja juttuseuran 

lomassa. Käsityöpiirissä neulotaan tilkkupeittoja 
lahjoitettavaksi hyväntekeväisyyteen SPR:n 

kautta. Tervetuloa vanhat ja uudet! 
Torstai 1.2. klo 15.30 Avoin Rukouspiiri 
Torstai 29.2. klo 12.30 Merimaskun 

seurakunnan päiväpiiri.  
 

 

 

mailto:anne.karna@varha.fi
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää perhekahvila- 

ja puistotoimintaa, sekä muita 

lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 

Merimaskussa läpi vuoden! 

Talvilomalla pulkkaillaan! Kokoonnumme torstaina 

22.2 klo 11 Järvensuun puistossa. Omat 

pulkat, liukurit ja Stigat mukaan!  

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan tasalla 

lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 

Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 

Merimasku. 

 

MERIMASKUN AHTO 

Kevään liikuntaryhmät ovat alkaneet, mutta vielä 

voi ilmoittautua mukaan. Lisätiedot, tarkemmat 

tuntikuvaukset sekä ilmoittautumislomakkeet 

löytyvät nettisivuiltamme www.merimaskunahto.fi. 

Lasten liikunta 

Maanantai  

Vauhtiviikarit klo 18-18.45 

Junnuboxing klo 19-20 

Tiistai 

Pesisliikkari klo 17-17.45 

 

Aikuisten liikunta 

Maanantai 

Pilates klo 19-20 (ryhmä täynnä) 

Tiistai  

Treenimix klo 18.30-20 

Harrastesähly klo 20-21.30 

Keskiviikko 

Kehonhuolto ja rentoutus klo 19-20 

Torstai  

Jooga klo 19-20.15 

Sunnuntai 

Harrastelentopallo klo 18-20 

 

Sunnuntaisin 14.1.- 17.3. Ipanarieha Merimaskun 

koulun salissa klo 10-11.30. Ipanarieha on 

tarkoitettu alle 7-vuotiaille lapsille oman aikuisen 

kanssa. Toiminta on valvottua, mutta ei ohjattua. 

Ipanarieha on maksuton eikä siihen tarvitse 

ilmoittautua. Ipanarieha toteutetaan yhteistyössä 

Naantalin liikuntapalveluiden kanssa. 

 

Lasten hiihtokilpailut Taattisten 

perhetapahtumassa su 25.2. klo 12-15. 

Ilmoittautuminen klo 12 alkaen, kilpailut aloitetaan 

klo 12.30 (säävaraus). 

 

Kevään aika tulossa lisää liikuntatoimintoja, joista 

kuulet ensimmäisenä seuraamalla meitä 

Facebookissa ja Instagramissa.  

 

MERIMASKU SEURA  

 

Myötätuulta Merimaskussa lehti ilmestyy 

huhtikuussa 2024. Jakelu, kuten ennenkin, 

tapahtuu jokaiseen merimaskulaiseen talouteen ja 

muualla asuville jäsenille lehti postitetaan. 

Merimasku-Seuran jäsenmaksu vuodelle 2024 on 

15 €. Maksamalla jäsenmaksun varmistat 

jäsenyytesi voimassaolon ja olet mukana 

tukemassa Merimasku-Seura ry:n kotiseututyötä. 

Jäsenmaksun voit maksaa OP Turun Seudun 

tilille FI62 5265 0440 0039 28. Käytä viitenumeroa 

20242. 

 

 

http://www.merimaskunahto.fi/
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Mikäli olet uusi jäsen, ilmoita yhteystietosi 

sähköpostilla merimaskuseura@merimasku.fi tai 

soittamalla rahastonhoitajalle puh.0400 822988. 

Näin voimme lähettää uutisemme sinulle suoraan.  

-------------- 

Myös Merimaskun Teatteri on aloittelemassa 

kesän toimintansa. Ensi kesän esitys on Maikku 

Tuomen kirjoittama ja ohjaama: 

Korppuja ja kuivakukkia 

Näytelmässä pikkukaupungin näivettyvä 

Keskuskatu kivijalkakauppoineen haluaa 

houkutella kauppakeskukseen siirtyneet asiakkaat 

takaisin ja kaikki keinot ovat sallittuja. 

Ensi-ilta 5.6.2024 ja viimeinen näytös 19.6.2024 

Mikäli olet kiinnostunut teatterin tekemisestä 

(kaikenlaisia tekijöitä näyttelijöistä ja 

kahvinkeittäjistä äänimiehiin ja lavastajiin 

tarvitaan), niin ota yhteyttä 

maikku.tuomi@gmail.com. 

Lisää tietoa Merimasku-Seurasta löydät 

Facebookista sekä kotisivuiltamme  

www.merimasku.fi  

MERIMASKUN REIMARIT 

Merimaskun Reimarit järjestävät partiotoimintaa 

kololla Merimaskun seurakuntakodilla. Partioon 

voi liittyä milloin vain ja toimintaan pääsee hyvin 

mukaan. Kaipaatko uutta monipuolista 

harrastusta, missä pääset retkeilemään ja 

oppimaan erilaisia taitoja? Tervetuloa 

toimintaamme. 

*** 

Ryhmämme kokoontuvat ikäkausittain. 

Kokoontumiset pidetään Merimaskun 

seurakuntakodilla (Kukolaistentie 36) tai 

lähiympäristössä retkeillen.  

Sudenpennut 

- Kilpikonnat (2016 synt.) 

Keskiviikkoisin kello 18:15 - 19:15) 

- Oravat (2015 synt.) 

Sunnuntaisin kello 18:00 - 19:15 

- Ilvekset (2014 synt.) 

Torstaisin kello 18:00 - 19:15 

Seikkailijat 

- Retkeilijät (2012 - 2013 synt.) 

Keskiviikkoisin (parilliset viikot) 

kello 18:00 - 20:00 

Tarpojat 

- Erämadot (2010 - 2011 synt.) 

 Tiistaisin kello 18:00 - 19:30  

Tätä vanhemmat nuoret osallistuvat toiminnan 

toteuttamiseen ja lisäksi järjestävät omaa 

ohjelmaa. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan 

uuden harrastuksen pariin, ota yhteyttä 

ikäryhmäsi vetäjään tai lippukunnan johtajaan 

Maritte Mannermoon. Yhteystiedot löytyvät www-

sivuiltamme: www.mere.fi 

MERIMASKUN KOIRAKERHO  

Merimaskun koirakerho järjestää koulutuksia, 

luentoja ja muuta koiramaisen yhteisöllistä 

toimintaa jäsenilleen. Kerhon omat koulutukset 

sisältyvät jäsenmaksuun. Mahdollisista 

ulkopuolisista kouluttajista voidaan periä erikseen 

korvaus, joista ilmoitetaan ennakkoon. 

Seuraa meitä somessa! 

Facebook: Merimaskun koirakerho 

Instagram: mmkoirakerho 

 

www.merimaskunkoirakerho.fi 

 

Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee ilmoittamalla yhteystietonsa 

mmkoirakerho@gmail.com ja 

suorittamalla jäsenmaksun 30€  

koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 

 

Tervetuloa toimintaan mukaan ! 

mailto:merimaskuseura@merimasku.fi
http://www.merimasku.fi/
http://www.mere.fi/
http://www.merimaskunkoirakerho.fi/
mailto:mmkoirakerho@gmail.com
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MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Palveluajat                                       

 maanantai, torstai klo 13–19                         

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15         

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat                                            

arkisin klo 7–20                                      

viikonloppuisin ja pyhinä klo 7–17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun avulla.  

Seuraavassa lukupiiritapaamisessa tiistaina 27. 

helmikuuta klo 19-20 keskustelemme Islannista ja 

matkakirjoista.  

Etukäteen kannattaa lukea Satu Rämön 

kirjoittama ’Islantilainen voittaa aina’. Islannissa 

asuvan Rämön dekkarit Hildur, Rósa&Björk sekä 

Jakob ovat saavuttaneet suuren suosion. 

Islantilainen voittaa aina -kirjassa Rämö kertoo 

elämästään ja islantilaisuudesta pienin 

kertomuksin, jotka taustoittavat kiinnostavalla 

tavalla hänen dekkarisarjansa tarinoita. 

Lukupiiri kokoontuu Merimaskun kirjastossa. 

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. Ota 

seurantaan Facebook-sivumme ”Merimaskun 

kirjaston lukupiiri”! 

Tervetuloa mukaan leppoisaan 

kirjallisuuskeskusteluun! 

Velkua-Livonsaari  

 

VARHA TIEDOTTAA 

VELKUAN LÄÄKÄRIPÄIVÄT 

5.2. JA 19.2. 

Terveydenhoitaja Saana Nurminen aloittaa 

käynnit Velkualla näillä näkymin viikolla 7.  

 

 

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Ohjattu kuntohuone harjoittelu jatkuu parittomilla 
viikoilla klo 10.30 alkaen, vetäjänä Niko Enala, 
ilmainen. 

 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 040 

5931311/Pirjo tai lähettämällä sähköpostia 
prosinervo(at)gmail.com 

 
Jos sinulla on Sinervon avain, mutta et käytä 
avainta, voitko ystävällisesti palauttaa sen 

ottamalla yhteyttä Pirjoon tai s-postilla 
prosinervo(at)gmail.com. 

 

Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

 

 

 

 

 

 

mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA LIVONSAARESSA 
 
Sunnuntai 11.2. klo 15 Messu. Tervetuloa 

jumalanpalvelukseen Velkuan kirkkoon! 
Saarnaa ja liturgina Annukka Lindberg. 

 
Tiistai 13.2. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon talolla 

Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut Minnalta 
040 130 8343. 
 

 

 
 
 

 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUA YHDISTYS RY  

Kuukausikahvitus 7.2. Askaisten työväentalo, 

kahvitus alkaa klo 11.30, Irmeli Vainio kertoo 

ravinnosta, arpajaiset 

Kevätkokous ja kuukausikahvitus 6.3 Livonsaaren 

seurantalolla, kahvitus klo 11.30 kokous klo 12.00 

lue lisää: elakeliitto.fi/yhdistykset/ lemu-

askainen-velkua 

 

 

 

 

 

 

 

 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiaika on arkisin klo 7–20 ja pyhinä ja 

viikonloppuina klo 7–17. Omatoimiaikana on 

mahdollista lainata ja palauttaa aineistoja 

automaatilla, noutaa omia varauksia ja lukea 

lehtiä. Kirjastossa on myös asiakastietokone ja 

langaton verkko. Omatoimiasiointiin tarvitaan 

kirjastokortti ja siihen liitetty pin-koodi. 

Velkuan kirjaston avaimet lunastaneita pyydämme 

palauttamaan avaimet kirjastoon. Voitte myös 

pudottaa avaimet palautuslaatikkoon 

kirjekuoressa, jossa on nimenne ja tilinro johon 

20e pantti voidaan palauttaa. 1.3.24 avaimet 

lakkaavat toimimasta. 

To 8.2.24 Minna pääkirjastolta tulee vielä 

opastaan omatoimikirjaston käytössä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
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YHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Nyt Turun kaupungin teatteriin! 

 

Olemme varanneet lippuja lauantain 16.3. klo 

19.00 näytäntöön. 

Teatteriesitys, jossa näemme Huumoria perhe-

elämän ytimestä on: 

 

TÄYDELLINEN LAUANTAI! 

 

”Vaikka Markuksella on kaaoksen keskellä 

hermoissa  

pitelemistä ei yleisön naurua hillitse mikään! 

Pentti Kotkaniemen ohjaama komedia on aivan  

erityisen herkullinen, sillä rooleissa täydellistä 

lauantaita  

tavoittelevat Suomen hauskimmat koomikot 

etunenässä  

Jenni Kokander ja Jaakko Saariluoma”.  

 

”Ei se muillakaan aina nuotilleen mene”.  

 

Tervetuloa mukaan!  

 

Teatterimatkan hinta: Omakotiyhdistyksien 

jäsenille 50€  ei jäsenet 60€.  

Sisältää teatterilipun ja matkat. 

Ilmoittautumiset:  

Anja Virtanen puh. 0440 150255. 

anja.virtanen@gmail.com 

Maksu. Merimaskun Omakotiyhdistys tili no FI45 

5265 1840 0112 48 

Linja-auton aikataulu: Rymättylä,  Sokoksen 

pihalta 17.30. Merimasku, 

”Pankin” pihalta 17.45. Naantali, Linja-

autopysäkiltä 18.00. 

 

Järjestäjinä: Merimaskun Omakotiyhdistys, 

Naantalin Omakotiyhdistys,  

Rymättylän pienkiinteistöyhdistys. 

 

 

 

PERHETAPAHTUMA 

 

Merimaskussa. Taattistenjärvellä. 

Sunnuntaina 25.2. kello 12.00-15.00 

 

Ohjelmassa: 

Lasten hiihtokilpailut, ilmoittautumiset klo 12.00. 

Startti 12.30. (säävaraus)  

Pönttötalkoot, 

mahdollisuus rakentaa lintupönttö kotiin 

vietäväksi. 

 

Nuotiolla myydään: 

*Makkaraa 

*Mehua 

  

Poniratsastusta klo 12.00-14.00 (4 €/kierros) 

 

Tervetuloa nauttimaan talvisesta kevätpäivästä! 

Järj. Merimaskun Omakotiyhdistys, Merimaskun 

Ahto, 

Taattistenjärven suojeluyhdistys, Naantalin 

seudun luonnonsuojeluyhdistys,  

Sariolan elämystalli ja Saariston ratsastajat. 

  

Lisätietoja: 

Seppo Ansamaa 0400 522974 

Marika Lineri 044 7334724 

 

 

mailto:anja.virtanen@gmail.com
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NAANTALIN KAUPUNKI TIEDOTTAA 

avustukset yhdistyksille ja yhteisöille  

Avustukset ovat haettavina tiistaina 2.4.2024 
klo 15.00 mennessä. 

 
Perus- ja kohdeavustuksia anotaan 

pääsääntöisesti sähköisesti kaupungin 
verkkosivuilta. Hakuohjeet ja linkit eri toimielinten 

lomakkeisiin ovat osoitteessa 
www.naantali.fi/avustukset. Sivuilta saat myös 
lisätietoa avustusten käsittelystä ja toimielinten 

avustusohjesäännöistä.  
Yleisenä ohjeena on, että avustusta anotaan 

vain yhdeltä toimielimeltä/lautakunnalta. 
Jos hakemus on tehty tulostettavalle pdf-
lomakkeelle, se toimitetaan liitteineen 

määräaikaan mennessä ensisijaisesti 
sähköpostitse kirjaamoon: kirjaamo(at)naantali.fi 

tai mikäli tämä ei ole mahdollista niin postitse: 
Naantalin kaupunki, kirjaamo, PL 43, 21101 

Naantali (käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2). 
 
Perusavustuksia myöntävät yhteisöille ja 

yhdistyksille seuraavat toimielimet: 
 

- kaupunginhallitus paikallisille 
yleishyödyllisille yhdistyksille, 
lisätietoja puh. 044 417 1237,  
airi.laurila(at)naantali.fi 

 
- hyvinvointilautakunta yhdistyksille 

terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin 

tukemiseen, lisätietoja puh. 050 336 

7764, eija.laurila(at)naantali.fi 

- saaristolautakunta saaristo- ja 
maaseutualueen tapahtumiin ja 
toiminnan kehittämiseen, 
lisätietoja puh. 040 900 0866, tiina.rinne-

kylanpaa(at)naantali.fi  
 

Perus- ja kohdeavustuksia rekisteröidyille 
yhdistyksille ja järjestöille: 
 

- hyvinvointilautakunta kulttuuritoiminnan 
sekä nuoriso- ja liikuntatoiminnan 

tukemiseen, lisätietoja puh. 02 434 5231 

ja 02 434 5381  
 

- ympäristö- ja rakennuslautakunta 
ympäristönsuojelun hyväksi toimiville 

yhdistyksille ja säätiöille, lisätietoja puh. 
044 733 4618 tai 040 482 4340.  

 
Toiminta-avustukset nuoriso- ja 
liikuntayhdistysten järjestämään ohjattuun 

toimintaan on haettavana 2.4.2024 klo 15.00 
mennessä. Lisätietoja puh. 0400 638 398, 

maija.puolakanaho(at) naantali.fi. 
 

Hyvinvointilautakunnan myöntämä 
valmennusapuraha on haettavana 2.4.2024 klo 
15.00 mennessä. Valmennusapurahaa 

myönnetään kahdelle tavoitteellisesti 
harjoittelevalle 15-20-vuotiaalle naantalilaiselle 

nuorelle. Apurahan anomiseksi tehdään 
vapaamuotoinen ja perusteltu hakemus, joka 
lähetetään sähköpostitse kirjaamoon: 

kirjaamo(at)naantali.fi.  Viestiin aiheeksi 
”valmennusapuraha”. 

 
Vuoden 2024 yksityistieavustusten 

hakemisesta ilmoitetaan touko-kesäkuun 
aikana. 
Hakemukset tulee jättää vuosittain elokuun 

loppuun mennessä. 

 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu:  

2/2024: Aineistopäivä 29.3., jakelu 24.4. 

3/2024: Aineistopäivä 9.8., jakelu 4.9. 

4/2024: Aineistopäivä 24.10., jakelu 20.11. 

Maaliskuun tiedote 

Nro 3-2024 tiedotteen aineisto tulee toimittaa 

viimeistään 13.2. mielellään sähköpostin 

liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

http://www.naantali.fi/avustukset
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi
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